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Ref: Requerimento Verbal n°348/2019.

Senhor Presidente:

Pelo presente, requer que
competente prestes as seguintes informagdes, consta

121 de novembro de 2019.

por meio do Departamento
nte do requerimento supra

mencionado, de autoria do Excelentissimo Senhor Vereador José Roberto Pereira,

aprovado pelo Plenario dessa Camara:

Conforme informagdes prestadas pelo Diretor do
Departamento de Desenvolvimento, Gestdo da Industria, Comeércio e Servigos,

esclarecemos 0 que se segue:

1-Enviar o encaminhamento de relatério da viagem realizada a Africa:

R:

- Visita a Joanesburgo;

- Recepcao em Dihlabeng;

- Participacao do Evento Més da Mulher;

- Discurso no Evento,

- Visita a Radio Local,

- Visita ao Distrito Industrial da Cidade de Dihlabeng;
- Visita aos Orgéos Publicos da Cidade de Dihlabeng;
- Inauguragao da Pedra Fundamental e Plantio da Arvore
- Participagdo no Jantar de Gala junto com a Prefeita
Estado.

2-Quais os objetivos alcangados com essa viagem?
R: Implementar o Plano Mococa 2050, que visa a par
cidades afins de outros paises.

em Clarins;

Local e a Governadora do

ceria entre nossa cidade e




PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

GABINETE DO PREFEITC

Praca Marechal Deodoro, 44, Centro -|Mococa/SP
Fone: (19) 3666-5565 / 3666-5567

Portal da Cidadania: www.mococa.sp.gov.br

3-Quais as negociagdes que ficaram pendentes?
R: As negociagdes pendentes entdo a cargo das empresas interessadas em instalar
novas sedes na Africa do Sul. Ha ainda a necessidade de juma visita da equipe da ACI
a fim de concretizar as negociacdes que foram iniciadgs com a vinda da comitiva

africana & Mococa.

4-Qual o custo total da viagem custeada pela Prefeitura?
Encaminhar relatério de despesas e seus respectivos empenhos.
R: O custo total da viagem foi no valor de:
R$3.429,59 (Trés Mil Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Nove
Centavos). Conforme Prestagéo de Contas em anexo.

No ensejo, meus cumprimentos.

an

DR. F
Prefeito Municipal

Atenciosamente

Exmo. Sr.
ELIAS DE SISTO
DD. Presidente da Camara Municipal de Mococa-SP

Nesta.

DESPACHCO
CIENTE OS SENHORES it f'enéeﬁ' ?4'65?"3'5‘13

VEREADORES. ARQUIVE SE Sessdo C’{L .
Sala das Sess0es? "

-/éﬁ:‘r“’

<<
Eligs de Sisto
Presidente

Elias de Sisto

Presidente
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PREFEITURA MUNIGIPAL DE

MOCOCA

Portal da Cidadania:|www.mococa.sp.gov.br

PRESTAGCAO DE CONTAS

EMPENHO N2: 10303 /2019

Nome: GABRIEL PINTO DELENA

DATA: 13/08f 2019

CPF: 394.366.928-97

VALOR: R$3.000,00

o  DESPESA l e |

| DATA NOTAN® | FORNECEDOR [VALORZAR (R)

[19/08/2019 | 208089 DA VINCI HOTEL RECEPTIO i 7.488.00.

24/08/2019 | 2076 EUROPA —OR TAMHO AIRPORT | 92.00

24/08/2019 #\gzoo TIT SNACK BAR ! 57.00

24/08/2019 | 9700 BRANCH PETROLEUM T/A | 179.41

24/08/2019 | 0422789 PRIME STOP 1 29.80'

1 |

{ | Total em ZAR - R | 7.846,21 |

| Total em US$ | 591,2564

% Total em RS l 2.465,53- |

| ‘
1

DESCRICAO DA VIAGEM

Viagem de Felipe Niero Naufel

cidade de Dihlabeeng (Africa do Sul),

(Prefeito Municipal) e Thairise de Lucena Chrispim {primeira dama) a

de 19/08/2019 a 24/08/2019.

VALOR A RESTITUIR

SIM { X)

RS 534,47 (quinhentos e trinta e quatro rg
conforme comprovanie de depdsito bancario em anexo.

NAC ( )

Moccca, 23 de Setemifro de 2018S.
)

‘LL)

ais e quarenta e sete centavos),

L s

Obs.: O codigo e moetz

\Edbiiei Pinto

Deiena

¥ ) ST 2l g mogda e R. A tabela apresenta os gastos em moeds
corvartide ekpddlar pago & agéncia (R$4,17 = Uus 1,00).




PREFEITURA MUNICIPALDE MOCOCA

ANEXO |
O VIAGEM

O SERVICOS
a MIUDEZA

REQUISICAC DE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS:

} NOME: Gabriel Pinto Delena

| CPFn2394366.928-97 . - RGne 47.149.073-8 “Q\%&

|

| CARGO/ FUNCAO: Diretor do Departamento de Seguranca Pablica

| DEPARTAMENTO: Seguranca Publica

MOTIVO DO ADIANTAMENTO: despesas com aliment cdo e outras que ocorrerem

‘l durante a Viagem ao Municipio de Dihlabeng, Africa do Sul, do Prefeito Municipal, para l

| participar das Celebragbes do Més do Turismo, € finalizar o Memorando de
' Entendimento que foi assinado em Mococa, em 2018 éntre os dois Municipios.

\ VALOR DO ADIANTAMENTO R$ 3.000,00 (trés mil reals)

| .
| DATA DA SOLICITAGAO: 12/08/2019

AUTORIZACAO [ CHEQUE N@:

DATA _/_/__

/ . ' EMPENHO Ne:
‘ 1
DATA: [/

RESPONSAVEL l ASGINATURA J




ESTADO DE SAO PAULO
CREFETURA MUNICIPAL DE MOCOCA

13/08/2018

Data:
Notz de Liguidagdo c{_} N° da Liquidagéo 10967/1¢
i O \ Ordinaric
C.N.PJ. 44.783.928/0001-01 Processo :
Municipio: Mococa
Orgéo: 05 - Departamento Administrativo & Dependéncias
Unidade: 05.01 - Manutenco Diretoria @ Depengiéncias
Funcional’ 04.122.0077 - ADMINISTRACAQ GERAL - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Frojeto/Alividade: 2.004 - MANUTENGAO DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Eiemento 3.3.80.35.02.00.00.00.00.01.0110 : - Diarias A Colaboradores Eventhais No Pais
Cod. Detalham.:. 0 - Sem dstalhamento das destinagdes de recursos
Codigo reduzido: 000052
N® Docte. Fiscal:
Tioo Docto, Fiscal:
Nimero do empentio | 10303/18 ‘Liquidagdes Anteriores: 000
Valor do empenho : 3.000,00 Valor da liquidagao. 3,000,00 s
Vaior Anulado: .00 Valor Anulade: 0,00
Total (A) 3.000,00 Total (B): 3.000,0C
Saldo (A - B): 0,00 .
e 101068 GABRIEL PINTO DELENA
“nderezo; RUAALCIDES ZANCHI, 64 Cidade: Mococa
CPF: 394-366-928/97 Inscr.Est./ident. Prof.: UF: SP

I R g
Caneciieagzol

AEF A DESFESAS COM ALIMENTACAC E OUTRAS QUE OCORREM DURANTE A VIAGEM AC

MUNIGIPIO DE DIHLABENG, AFRICA DO SUL.

i ante de recursos: Ordinario Total geral . 3.000,00
Lguidacao:
=g luidasa a importancia de 3.000,00 (trés mil reais)
Fungamento legal . Data :
Model, lictagdo Dispensa de Licitacio p/ Compras e Servigos Nimero ! Data :
Conirate : Data :
Meclara sara os devides fins gue o (material/seivige) fol (fornecido/prestado) Data: 13/08/2019
Responsavel
&

N°acl Conia Banco Brasi
FGEEG! 13CA42-2 [ C.M S,
[ N [

] St DAOYRS

'f..'::;i;‘E §RD




-

-3 1 ALU De SAU FPAULU
3REFE§';'URA-P:‘!UN!C?PAL DE MOCOCA

‘ota de Erpenho Data: 13/08/2019
N° do empenho : 10303/19
Ordinaric
NP 44 763.926/0001-01 Prosesss
Juracipio: Mococa
Orgdo 05 . Departamento Administrative @ Dependéngias
Unidade 05.01 - Manutengao Diretoria & Dependancias
cuncional: 04.122.0077 - ADMINISTRAC.&O GERAL - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Projetc/Atividade: 2.004 - MANUTENC.&O' DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Elemanto 3.3.60 35.02.00,00,00.00.01.0110 . Diarias A Colaboradores Eventuais No Pa
Cod. Detzinam.. 0- Sem deialhamento das destinagbes de recursos
Cédigo reduzido: 000052
Dotagéo Inicial: 60.000,00 Empenhos anteriores 66.621.30
Suplementacdes: 50.000,00 Valor do empenho 3.000.00
Anuiacdes: 0.00 Valor Anulado: 0.00
Totzl LA) 120.000,00 Total (B ) 69.621.30
Saldo (A-B). 50.378.70
Credor 101068 GABRIEL PINTO DELENA
Cidade. Mccoca UF: SP

Zngdereco. RUAALCIDES ZANCHI, 64
C.RE: 394.366.928-97

cence

Inser,Est./ldent Prof.:
Agéncia:
Conta Corrente

Fone:
Fax:

igpaoificagdo. 1

REF A DESPESAS COM ALIMENTACAQ E OUTRAS QUE OCORREM DURANTE A VIAGEM AQ MUNICIPIO

DE DIHLABENG, AFRICA DO SUL.

Fonte de recursos Ordinario

Total geral .

3.000,00

Fica empenhada a imperancia ce 3.000,00 (trés mil reais)

Fundamento legal
Modal, licitago .
Conirato

Dispensa de Licitagdo p/ Compras & Servicos

Ercarregado o servico Credor

Data

NUmero

Data .

Data




DAVINCI

HOTEL AND SUITHS

OoN NELION MANDELA SQUARE

Mr Felipe Niero Naufel

South Africa
Room Ng. - 1015
TAX INVOICE Arrival . 19/08/19
Departur . 21/08/19
Confirmgtion No. - 0210974
page N : 1of1
Company Name H Folio No /Inv. No. i 208089/
User ID - HUMPHREYH VAT Reg. No. . 4740254315
Cust. VAT Reg.No. :
Reference :
Date Description / Reference Exch.Rate Charges Credits
ZAR ZAR
19/08/19 Master Card 7,488.00
19/08/19 Accommaodation 3,744.00
20/08/19 Accommodation 3,744.00
Total 7.488.00 7,488.00
If you were 2 Legacy Lifestyle member you could have earned .00 Iai;estyle Rands Balance Due 0.00 ZAR
== Total Incl. VAT 7,488.00 ZAR
Reward amount subject t0 verification and is inclusive of 20% admin fee. The values Net Amount 6,511.30 ZAR
shown are applicable if account not settled by any redemption of Lifestyle Rands Non Vatable Total 0.00 ZAR
vatable Total 7,488.00 ZAR
0.00 ZAR
15% VAT 976.70 ZAR
(‘;ﬂ ol IS AR 0.00 ZAR
0.00 ZAR

DA VINCT HOTEL RECEPTIO

N you staying at our hotell We look forward to welcoming you back in the future.
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Thank You

fiezase Call Again..

For coaolaints f comments prease conitact
sz . ainrfmzuzu.co.za or 072 288 €796
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Tim Heasnal Bank

TIT SNACK BAR

h-08-2019 10:40:37
0200 R:20181220
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ZFT-R 179.41
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

Dorral d= Cidadanie: www.mococa.sp.gov.br

PRESTACAO |DE CONTAS

Nome: GABRIEL PINTO DELENA

EMPENHO N¢: 10303 /2019
EMPENHO N2: 10304 /2019

Motivo:

CPF: 394.366.928-97

DATA: 13/08/ 2019 VALOR: RS 3.000,00
DATA: 13/08/ 2019 VALOR: RS 2.838,00

VALOR TOTAL EMPENHO RS 5.838,00 |

Viagem de Felipe Niero Naufel (Prefeito Municipal) e Thairise de Lucena Chrispim (primeira dama)a |
cidade de Dihlabeeng (Africa do Sul), de 19/08/2019 a 24/08/2019. ?

p

1

CREDITO

'CONTRATO
DATA | Ne

FORNECEDOR VALOR

15/08/2019 | 337762
|

SOCOPA SOCIEDADE CORRETORA PAULISTA S/A

Valor p%go dm moeda nacional (real) |[RS  5.838,00

Valor délar (+I0F ) | RS 4,17 |

-

Valor adquirido em moeda estrangeira (délar) | Uss 1.400,00 |

Obs.:

12) O valor acima se refere ao CREDITO pago & empresa em Reais e convertido em
Délar para realizagdo da viagem conforme documentajanexo (folha 2).

Moco/zé,-}gw e Setembro de 2019

\MLWJU

Gabrie' Pinto Delena

L/




= N0

X : o st
S5 CORRETORA PAULIS]

Contrato de Cambio

=
iTipo do Contrato de Cambio Nimero do Contrato de Cambio
VENDA 337762
Evento Data
Contratagac 15/08/2019

As partes a seguir denominadas, inslituigao autorizada a operar no mercado de cambio e cliente, contratam

declaram que a mesma subordina-se as normas, condigdes e exigéncias legais e regulamentares aplicaveig a matéria.

Instituicao autorizada a operar no mercado de cdmbio

B presente operagdo de cAmbio nas condigdes aqui estipuladas e

Nome CNPJ

SOCOPA SOCIEDADE CORRETORA PAULISTA S/A 62.285.390/0001-40
Enderego

AVENIDA BRIGADEIRQ FARIA LIMA, 1355 - JARDIM PAULISTANO
Cidade UF

SAQO PAULO spP

Cliente

Name/Razao Social CPF

FELIPE NIERO NAUFEL 290.884.408-75
Enderego Bairro

RUA GOIANIA, 44 VILA QUINTINO
Cidade Ur

MOCOCA SP

Enderego de Entrega: Periodo Entrega/Ret. Contato para Entrega/Relirada:
RUA GOIANIA, 44 - VILA QUINTINO - MOCOCA-SP CEP: 13736078 Manha

15/08/2019

Instituigéo Intermediadora

Nome

CNPJ

Dados da Cperagao

Céd. da Moeda Estrangeira Forma de Entrega da Moeda Estrangeira

Valor em Moeda Estrangeira

USD - DOLAR DOS ESTADOS UNIDOS 50 - ESPECIE 1,400.00

Taxa s/ IOF Valor em Moeda Nacianal
4.124629 5,774.48

Valer Efetiva Total(VET) I0F Tarifa Operacional Total Liquidagao Até
4.170000000000000 63.52 0.00 5,838.00 15/08/2019

Cadigo da Natureza
32016.00.N.80.90

Descricio da Natureza de Falo
Viagensinterracionals - [Bastos em viagens internacionais - No exieriar - wrismo

Pagador ou Regebedor ne Exterior

Pais do Pagador ou do Recebedor no Exterior
0

Cédigo da Relagao de Vinculo

bntre o Cliente e o Pagador/Recebedor no Exterior

Percentual de Adiantamento sobre o Contrato de Cambio

RDE

Outras Especificages

DOCS OK VIAEREA 5° FEIRA 15/08

Consulta RFB: 3CF8.0A3E.BC54.E500 em 15/08/2019 09:44 - Situagao: REGULAR
Data de liquidagao ME: 15/08/2019

Data de liquidacdo R$: 15/08/2019

Operador: ALINE CAROLINE DA SILVA

Forma de Pagamento R$: TED

Clausulas Contratuais

Informagdes de Recebimento/Pagamenta

QOuvidona:

pagamenta devera ser realizado no dia da solicitagdo, caso contrario estd sera automaticamente cancelada.

Atencia: O pagamento desta solicitagao devera ser feito através de crédito nesta conta bancéria, através de TED ou DOC,

pbrigatoriamente originados da

sua canta corrante{ ou do titular da operagio). O

O cliente daclara ter pleno conhecimento do texto constante do respectivo contrato de cambio, do artigo 23 da lei 4,131, 4

redacao dada pelo artigo 72 da Lei 9.069, de 29.06.1995:
§2-

astabelecimenlo bancario e pelo corretor que nela intervierem.

§ 3°- Constitul inf
o§2".

Assinaturas:

Constitui infragao imputével ao estabelecimento bancario, ac acorretor e aa cliente, punivel com multa de 50(cinquenta
declaragao de falsa identidade no formuldrio que, em numero de vias e segundo o modelo determinado pelo Banco Cent

a0, de responsabilidade exclusiva do cfiente, punivel com multa de 5(cinco) a 100%(cem por !n)ckm
\

;: | — =

e 03.09.1962, e am especial dos seus §§ 2° e 3°, da Lei 4.131 de 3.9,192, com a

) 2 300%(trezenlos por cento) do valor da operagao para cada um dos infratores, a
ral do Brasil, ser2 exigido em cada operagag, assinade pelo cliente e visado pelo

lalar da operagao, a declaragdo de informagdes falsas no formulério a que se refere

SOCOPA SOCIEDADE CORRETORA PAULISTA S/A FELIPE NEI":'P{O NAUFEL

Instituigdo Intermediadora




Portal da Cidada

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

nial www.mococa.sp.gov.br

RESTITU

g

PR A ERRAWEA paurisTh GENEROOA

~—

Nome: GABRIEL PINTO DELENA

EMPENHO N¢: 10303 /2019
EMPENHO N2: 10304 /2019

Apresento abaixo os comprovantes de depositos n

DATA: 13/08/ 2019
DATA: 13/08/ 2019

CPF: 394.366.928-37

VALOR TOTAL DA RESTITUICAO RS 2.408,41

o valor de RS 2.000,00 mais o depésito de R$ 408,41

que totalizam o valor de RS 2.408,41 referente & viagem a cidade de Dihlabeeng (Africa do Sul), de

19/08/2019 & 24/08/2019.

CORAN:Z2366 L0JAIB8 PDV:a1
21/18/2018 BANCO DO BRASIL 14159119
141347321 @862
COMPROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

SLIENTE: PREF,MUN,DE MOCOCA-C-ICHS

AGENCIAT 0413-8 CONTA! 130, 132-2
DATA 21/10/2019
ME . DOCUMENTO 4,132,236 ,600, 862
YALOR DINHETRO 2,000,060

2,000,600

¥ALOR TOTAL

Ml , AUTENTICACAC @,587,24C, 26F ,D92,86C

Wi, AUTENTICACAD 7.2DA,C3E,676.927 AC2
)
i ".k’ .Irn; ﬁ
W &

CORAN; 22366 LOJAI58 PDV:B1
21/10/3018 BANCO DO BRASIL 1415956
B41347821 Basd
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
‘ EM DINHEIRO

CLIENTE: PREF MUN,DE MOCOCA-C-ICHS )
ACENCIR: 04138 CONTA: 130, 13282
DATA /10/20819
#i . DOCUMENTO 4,132,238,600, 604
yALOR [DINHEIRQ Y 408,41

. 408,41

VALOR [TOTAL FUIHTRILA TN, o

VALOR: RS 534,47
VALOR: RS 1.873,94

A MU

G?bfi’él Pinto Delena
i )

N




PREFEITURA MUN

CIPAL DE MOCOCA

Portai da Cidadanja: WWW.mMococa.sp.gov.br

PRESTACAO|DE CONTAS
Nome: GABRIEL PINTO DELENA CPF: 394.366.928-97
EMPENHO N¢: 10304 /2019 DATA: 13/08/ 2019 VALOR: RS 2.838,00
i
| DESPESA
DATA  NOTA N2 FORNECEDDR VALOR ZAR (R) |
19/08/2012 | 208089 TAM AIR LINES | 3.068,00

|

|
t

i
| | Total em ZAR - R 3.068,00
! Total em USS 231,1912 |
' ! Total em RS 964,06

DESCRICAQ DA VIAGI

EM

=

Viagem de Felipe Niero Naufel (Prefeito Municipal) e Thairise de Lucena Chrispim (primeira dama) a

cidade de Dihlabeeng {Africa do Sul), de 19/08/2019 3 24/08/2

019.

VALOR A RESTITUIR SIM (X ) NAO ( )

RS 1.873,84 (um mil reais, citocentos e setenta
conforme comprovanie d= depdsito bancério em anexo.

Mococa, 25 de Setembro

e trés reais, noventa e quatro reais), |

de 2015.

2| R. A tabela apresenta os gastos em moeda
idia (R%4.17 = U$ 1,00).




PREFEITURA MUNICIPALDE MOCOCA

ANEXO |

g VIAGEM
ad SERVICOS
O MIUDEZA

| NOME: Gabriel Pinto Delena @%as E E

' CPF n2 394.366.928-97 RG n2 47.149.073-8

REQUISICAO DE ADIANTAMENTO PARA DESPESAS:

| CARGO/ FUNCAO: Diretor do Departamento de Segurpnca Publica

|
|
|

[

| més de agosto e finalizar o Memorando de Entendim

|
\
l
|

DEPARTAMENTO: Seguranca Publica

i

as do Turismo, realizadas pelo Municipio de Dihlabeng, na Africa do Sul, durante o
nto que foi assinado em

Mococa, em 2018 entre os dois Municipios.

VALOR DO ADIANTAMENTO R$ 2.838,00 (dois mil e gitocentos e trinta e oito reais)

DATA DA SOLICITAGAO: 12/08/2019

| MOTIVO DO ADIANTAMENTO: Participagéo do Pref:go Municipal, das Celebracdes do

AUTORIZACAO CHEQUE Ne:
\!
i " DATA _/ /__
3 ' 1% EMPENHO N2:
/ / }X’\v i
L)
) ? DATA: i
{ / _ '/
RESPONSAVEL ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA
Portal da Cidadania: WWW.MOCOCa.5p.gov.br
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i =FETTURA MUNICIPAL DE MOCOCA

13/08/201 ¢

et e e e e i}
Ba~co Brasii

I.C.MS.

A g » Data:
S ne lliguidacao / N° da Liguidago: 10966/12
OU Ordinario
'.3.J.. 44.783.928/0001-01 \/ Processo
viicipie: Mococa
05 - Departamento Administrativd e Dependéncias
05.01 - Manuteng¢éo Diretoria € Depgndéncias
04.122.0077 - ADMINISTRACAO GERAL -|[DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Z.004 - MANUTENCAO DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA
3.3.90.36.02.00.00.00.00.01.0110 - Diarias A Colaboradores Evenptuais No Pais
ziziham..  0- Sem detalhamento das destinagdes de recursos
“digoieauzide: 000052
SOl Tscal:
a2 Dele. Fiscas
dumEr) 6o empenho ! 10304/19 Liguidagdes Anteriores. st
ol i empenho . 2.838,00 Valor da liquidagao: a0
“aer Anulade 0.00 Valor Anulado: g
sial (A 2.838.00 Total (B): 2.838,0
Saldo (A - B): 0,30
sredor. 101068 GABRIEL PINTO DELENA
opergge: RUAALCIDES ZANCHI, 64 Cidade: Mococa
BT 324-166-928/97 Inscr.Est./Ident.Prof.. UF.&F
BCITCENAG: T
U A DESPELS PARA CELEBRAGAO DO MES DO TURISMO NA CIDADE DE DIHLABENG NA AFRICA DO SUL.
e oz racursos. Ordindrio Total geral 2.838 20
3 nocnanciz ce 2.838,00 (dois mil oitocentos e trints e oito reais)
Fanagmenio laga Datz :
Hg Dispense dg Lictagac p/ Compras e Servigos Numero Data .
Data :
alAi0 pare 08 devidos fins que o (materiai/servigo) foi (fornecido/prestado) Data 13052014
Respcnsavel
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

Nota de Empen'r'io Data: 13/08/2019
N° do empenho . 10304/19
Ordinario
C N.PJ: 44.753.928/0001-01 Processo .
Municipio: Mococa ‘
Orgéo: 05 - Departamento Administrative e Dependéncias
Unidade: 05.01 - Manutencao Diretcria & Dependéncias
Funcional: 04.122.0077 - ADMINISTRAOAO GERAL - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Projeto/Atividade: 2.004 - MANUTENGAD DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Elemente: 3.3.90.36.02.00.00.00.00.01.0110 - Dianas A Colaboradores Eveniuais No Rais
Ced. Detalham.. 8- Sem detalhamento das destinagdes de recurscs -
Codigo reduzido: 000052
Dotago Inicial; 50.000,00 Empenhos anteriores : 68.621,30
Suplementagdes: 60.000,00 Valor do empenho : 2.838,00
Anulacbes: c.00 Valor Anulado: 0.00
Total | A} 120,000,00 Total (B) : 72.459,30
Saido (A-B) 47.540,70
Credor 101068 GABRIEL PINTO DELENA
Encerage: RUAALCIDES ZANCHI, 84 Cidade: Mococa UF: SP
C.PF: 394.356.528-97 Inscr.Est./ident. Prof.;
Banco Agéncia: Fone:
Conta Corrente: Fax:
Especificagdo: 1
FIEF A DESPEAS PARA CELEBRAGAO DO MES DO TURISMO NA CIDADE DE DIHLABENG NA AFRICA DO SUL
onle de recursos . Ordinaric Total geral : 2.838,00

-2 empenhada a importéncia de 2.838,00 (dois mil oitocentes e trinta e oito reais)

incamento legal Data
>dal. licitacdo : Dispensa de Licitagao p/ Compras e Servigos Numero ; Data
ntrato Data

carregado do servigo Credor
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

Portal da Cidadania: www.mococa.sp.gov.br

RESTITUICAO
Nome: GABRIEL PINTO DELENA CPF: 394.366.928-97
EMPENHO No: 10303 /2019 DATA: 13/ 08/ 2019 VALOR: R$ 534,47
EMPENHO N2: 10304 /2019 DATA: 13/08/2019 VALOR: RS 1.873,94

VALOR TOTAL DA RESTITUICAO RS 2.408,41 .

Apresento abaixo os comprovantes de depdsitos no valor de $ 2.000,00 mais o dep6sito de RS 408,41
que totalizam o valor de R$ 2.408,41 referente a viagem a cidade de Dihlabeeng (Africa do Sul), de

19/08/2019 a 24/08/2019.
COBAN: 22366 LOJAID8 PDV:@1 COBAN; 22366 LOJA:58 PDV:@1
21/ 16/2619 BANCO DO BRASIL 14159118 21/18/2019 BANCO DO BRASIL 14:59:56
1347821 3 0862 (341347421 D864
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO " EM DINHEIRO
CLIENTE: PREF,MUN.DE MOCOCA-C-ICHS SLIENTE: PREF,MUN,DE MOCOCA-C-ICHS
%ENCIA 55413 E CONTA. 139 132 ? Al ENCH @413 5 FUNTA- 130, 132%2
DATA 91/1@/2919 D;},f,‘{' R Ty e éﬁi'/ié)éié
Ni, DOCUMENTO 4,132,236,600,862 Mk, DOBUMENTO 4,132,256, 600,864
VALOR DINHEIRO 2,000,060 VALOR DINHEIRO 408,41
VLOR T0TAL ~ 2,000,00 VALOR JOTAL 4aa, 41
g Aurmncacno 0,567,290 . 26F 082, 860 ,.{P";Q;:gﬁggg;&,“’ T oDALCAE.676, 927 AC2
0 s ;ﬂd
ll'\ | P A ] :
tirbrlel Pinto Delena
L




